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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1180-O3/18 - Operador/a Conductor/a de Vehículos Equipados

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Practica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Practica Total Puntaje PRUEBAS

1666666 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1781130 37,98 30,00 67,98 40,79 Aprobado

1791122 37,98 24,00 61,98 37,19 Aprobado

1838614 41,83 28,00 69,83 41,90 Aprobado

1931269 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1931378 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1931523 45,69 26,40 72,09 43,25 Aprobado

1934389 33,58 34,40 67,98 40,79 Aprobado

1953964 37,43 31,60 69,03 41,42 Aprobado

1991449 44,04 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

2011130 36,88 27,20 64,08 38,45 Aprobado

2015125 40,18 30,40 70,58 42,35 Aprobado

2555201 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2610144 44,59 33,20 77,79 46,67 Aprobado

2621696 33,58 28,40 61,98 37,19 Aprobado

2640772 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2762873 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2814737 26,42 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2894798 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2899556 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3052805 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3074972 27,52 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3130631 37,43 39,20 76,63 45,98 Aprobado

3180830 39,63 33,20 72,83 43,70 Aprobado

3183342 41,28 32,40 73,68 44,21 Aprobado

3226892 37,98 30,40 68,38 41,03 Aprobado

3331712 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3421442 39,08 30,40 69,48 41,69 Aprobado

3478116 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3553936 40,73 32,80 73,53 44,12 Aprobado

3605572 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3630300 40,18 29,60 69,78 41,87 Aprobado

3668176 41,83 34,00 75,83 45,50 Aprobado

3734854 40,18 34,00 74,18 44,51 Aprobado

3799471 34,68 31,60 66,28 39,77 Aprobado

3897907 15,96 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3979755 17,06 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1180-O3/18 - Operador/a Conductor/a de Vehículos Equipados

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Practica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Practica Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

3982621 42,39 38,00 80,39 48,23 Aprobado

4013997 42,94 35,20 78,14 46,88 Aprobado

4017846 28,62 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4027252 41,83 31,20 73,03 43,82 Aprobado

4028523 33,03 31,60 64,63 38,78 Aprobado

4042130 36,33 26,40 62,73 37,64 Aprobado

4052412 40,73 32,80 73,53 44,12 Aprobado

4088876 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4256966 33,58 30,40 63,98 38,39 Aprobado

4257049 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4280808 44,04 34,00 78,04 46,82 Aprobado

4291078 20,37 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4355509 33,03 30,80 63,83 38,30 Aprobado

4378831 33,58 34,40 67,98 40,79 Aprobado

4384000 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4437708 29,72 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4453587 41,83 34,80 76,63 45,98 Aprobado

4478455 36,33 33,60 69,93 41,96 Aprobado

4496546 39,63 30,80 70,43 42,26 Aprobado

4510156 41,83 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4526821 35,78 38,40 74,18 44,51 Aprobado

4533559 23,67 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4536434 28,62 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4593375 39,63 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4625891 36,33 28,00 64,33 38,60 Aprobado

4633246 35,23 38,00 73,23 43,94 Aprobado

4652449 35,23 25,60 60,83 36,50 Aprobado

4678976 34,13 32,00 66,13 39,68 Aprobado

4750372 47,89 35,20 83,09 49,85 Aprobado

4770852 29,72 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4792190 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4810445 41,83 33,60 75,43 45,26 Aprobado

4828625 34,13 34,80 68,93 41,36 Aprobado

4927927 29,72 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4944507 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5149553 21,47 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1180-O3/18 - Operador/a Conductor/a de Vehículos Equipados
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

1781130 12,00 0,00 12,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 42,00 16,80

1791122 12,00 0,00 12,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 18,00 7,20

1838614 12,00 0,00 12,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 50,00 20,00

1931523 12,00 6,00 18,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 45,00 18,00

1934389 12,00 6,00 18,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 56,00 22,40

1953964 12,00 0,00 12,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 27,00 10,80

2011130 12,00 12,00 24,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 54,00 21,60

2015125 12,00 0,00 12,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 33,00 13,20

2610144 12,00 6,00 18,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 56,00 22,40

2621696 12,00 6,00 18,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 54,00 21,60

3130631 12,00 0,00 12,00 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 22,50 0,00 0,00 34,50 13,80

3180830 12,00 3,00 15,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 53,00 21,20

3183342 12,00 12,00 24,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 51,00 20,40

3226892 12,00 6,00 18,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 56,00 22,40

3421442 12,00 6,00 18,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 56,00 22,40

3553936 12,00 0,00 12,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 50,00 20,00

3630300 12,00 6,00 18,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 56,00 22,40

3668176 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 4,80

3734854 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 4,80

3799471 12,00 6,00 18,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 39,00 15,60

3982621 12,00 6,00 18,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 42,00 16,80

4013997 12,00 6,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 36,00 14,40

4027252 12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 8,40

4028523 12,00 3,00 15,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 48,00 19,20

4042130 12,00 3,00 15,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 53,00 21,20

4052412 12,00 0,00 12,00 21,00 0,00 5,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 38,00 15,20

4256966 12,00 3,00 15,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 48,00 19,20

4280808 12,00 12,00 24,00 21,00 0,00 5,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 50,00 20,00

4355509 12,00 0,00 12,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 27,00 10,80

4378831 12,00 0,00 12,00 34,50 0,00 0,00 0,00 0,00 34,50 0,00 0,00 46,50 18,60

4453587 12,00 0,00 12,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 30,00 12,00

4478455 12,00 9,00 21,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 59,00 23,60

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1180-O3/18 - Operador/a Conductor/a de Vehículos Equipados
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

4496546 12,00 3,00 15,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 48,00 19,20

4526821 12,00 18,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 60,00 24,00

4625891 12,00 18,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 60,00 24,00

4633246 12,00 0,00 12,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 21,00 8,40

4652449 12,00 0,00 12,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 19,50 7,80

4678976 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 4,80

4750372 12,00 6,00 18,00 33,90 0,00 0,00 0,00 0,00 33,90 0,00 0,00 51,90 20,76

4810445 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 4,80

4828625 12,00 3,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 42,00 16,80
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4750372 49,85 20,76 70,61 Aprobado

2610144 46,67 22,40 69,07 Aprobado

4526821 44,51 24,00 68,51 Aprobado

4280808 46,82 20,00 66,82 Aprobado

4478455 41,96 23,60 65,56 Aprobado

3982621 48,23 16,80 65,03 Aprobado

3180830 43,70 21,20 64,90 Aprobado

3183342 44,21 20,40 64,61 Aprobado

3630300 41,87 22,40 64,27 Aprobado

3553936 44,12 20,00 64,12 Aprobado

3421442 41,69 22,40 64,09 Aprobado

3226892 41,03 22,40 63,43 Aprobado

1934389 40,79 22,40 63,19 Aprobado

4625891 38,60 24,00 62,60 Aprobado

1838614 41,90 20,00 61,90 Aprobado

4496546 42,26 19,20 61,46 Aprobado

4013997 46,88 14,40 61,28 Aprobado

1931523 43,25 18,00 61,25 Aprobado

2011130 38,45 21,60 60,05 Aprobado

3130631 45,98 13,80 59,78 Aprobado

4378831 40,79 18,60 59,39 Aprobado

4052412 44,12 15,20 59,32 Aprobado

4042130 37,64 21,20 58,84 Aprobado

2621696 37,19 21,60 58,79 Aprobado

4828625 41,36 16,80 58,16 Aprobado

4453587 45,98 12,00 57,98 Aprobado

4028523 38,78 19,20 57,98 Aprobado

1781130 40,79 16,80 57,59 Aprobado

4256966 38,39 19,20 57,59 Aprobado

2015125 42,35 13,20 55,55 Aprobado

3799471 39,77 15,60 55,37 Aprobado

4633246 43,94 8,40 52,34 No Aprobado

1953964 41,42 10,80 52,22 No Aprobado

4027252 43,82 8,40 52,22 No Aprobado

3668176 45,50 4,80 50,30 No Aprobado

4810445 45,26 4,80 50,06 No Aprobado

3734854 44,51 4,80 49,31 No Aprobado

4355509 38,30 10,80 49,10 No Aprobado

4678976 39,68 4,80 44,48 No Aprobado

1791122 37,19 7,20 44,39 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1180-O3/18 - Operador/a Conductor/a de Vehículos 
Equipados

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

CONCURSO ABIERTO Nº 1180-O3/18 - Operador/a Conductor/a de Vehículos 
Equipados

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

4652449 36,50 7,80 44,30 No Aprobado
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